

Har du försökt muta en brevbärare?

Har ni jagat en postbil någon gång? Alltså verkligen jagat. Sprungit efter den när den rullar i väg från den just tömda brevlådan – och försökt muta brevbäraren med kexchoklad för att hon ska ta emot brevet som **MÅSTE** få en poststämpel just i dag. Inte?

Men någon mer än jag måste väl ha fått sin chef att stämma träff med styrelseordföranden för att skriva under mystiska papper om skidresor och sommarläger på en tom bensinstation klockan elva på kvällen? Nähä, inte det heller? Då antar jag att ni inte heller har ropat ”Radiohjälpen!” i sömnen eller i feberdimma dikterat en redovisning över telefon till en förstående handläggare på en minnesfond? Eller ihärdigt ringt på en dörr på Strandvägen som ni trott tillhört ett kansli, men som visat sig vara ett privat boende. Och svettig iklädd träningskläder överlämnat det där brevet, som brevbäraren vägrade ta emot. Fast jag erbjöd henne kexchoklad!

OM ALLT DETTA känns obekant för er så antar jag att era almanackor inte är proppfyllda med datum som har samma viktighetsgrad som julafton? Om ni nu undrar vem denna galna människa är som plötsligt skriver ett kåseri i Utsikt, så ska jag berätta att jag är RBU i Stockholms läns fondhandläggare sedan arton år. Detta innebär att jag söker pengar till föreningens läger, resor och aktiviteter hos minnes- och stipendiefonder och andra typer av stiftelser.

I detta arbete ingår det som sagt att



ILLUSTRATION: ERIK DOMELLÖF

” Ja, och så ingår det också att då och då få hjärtat i halsgropen.

ha en mängd datum lika inpräntade i ryggmärgen och kalendern som kristna högtider. Det ingår också att vara strukturerad, vara ute i god tid, slåss med nya digitala system, förhålla sig till stadgar omöjliga att rucka på, ta höjd för Postnords oberäknlighet, räkna ut aktivitetsbudgetar, redovisa beviljade bidrag samt att mejlatackera RBU:s kanslichef, ekonomiansvariga och ordförande och avkräva olika möjliga och omöjliga papper och underskrifter (som ibland kräver mystiska möten i natten).

Men mina vänner, i detta arbete ingår även och framförallt en fin kontakt med nya och gamla generösa fonder och stiftelser som liksom vi tycker att det viktigaste som finns är att barn

och unga med funktionsvariationer och deras familjer får mötas under roliga, utmanande och anpassade former, att ha den tacksamma uppgiften att formulera ansökningar om RBU:s viktiga arbete – och att ta emot glada besked om beviljade pengar, som möjliggör aktiviteter.

JA, OCH SÅ ingår det också att då och då få hjärtat i halsgropen. Och att i de fallen vara flexibel. För när en fond eller stiftelse som vi sökt pengar från varje år, samma datum, plötsligt utan förvarning byter ansökningsdag så gäller det att vara lösningsbenägen. Och erkänn att det skulle få vem som helst att kränga på sig joggingdressen, kuta efter släden, och muta tomten med kexchoklad om julafton plötsligt och helt utan förvarning bytte dag till, säg den 19 december? God jul på er! ●

Elinore Brandén

Åsikterna i texten är skribentens egna.